

Referat repræsentantskabsmøde 23.03.23 i Vejen Idrætscenter

1	Valg af dirigent	Camilla Daugaard, DS
2	Optagelse af enkeltmedlemmer	Intet forslag
3	Aflæggelse af beretning, herunder arbejdet i Landsorganisationen	<p>Niels Erik: I 2021 valgte Sydvestjylland ikke at opkræve medlemskontingent grundet corona og deraf aflyste stævner. Dette fik ikke konsekvenser ved medlemstallet i 2022. Der har været pæn tilslutning og rigtig god stemning ved stævnerne. Lærerne har ved de fleste stævner været forberedte, men det giver ofte problemer, hvis det er vikarer eller "ikke-idrætslærere", som er med klasserne. Det er fortsat et mål at få lærerne til at gå på vores hjemmeside for at finde informationer. Der ligger masser af materialer, som kan bruges i den daglige undervisning. Der er skoler, som ikke deltager, da stævnerne ofte strækker sig ud over en normal skoledag. Vi har et fantastisk samarbejde med Vejen Kommune – herunder Vejen Idrætscenter. Alle skoler er medlemmer. Der er oprettet et idrætsnetværk, hvor Maiken Skov er med. Varde Kommune – alle skoler er medlemmer, men det er begrænset, hvor meget de deltager – der skal gøres en indsats for at få mere aktivitet i den kommune. Esbjerg Kommune har oprettet et idrætslærernetværk. Det er fortsat den enkelte skole, som betaler for medlemskab. 23 ud af 25 kommunale skoler er medlemmer. Der er store besparelser på vej i Esbjerg Kommune – kan give usikkerhed om, hvorvidt det kan give en medlemsnedgang. Fanø Kommune blev valgt ud som idrætskommune. Billund Kommune er fortsat ikke med i organisationen.</p> <p>Stævneansvarlige: Vi har fået pensionerede lærere i gang som stævneansvarlige – fået en tøjpakke som belønning.</p> <p>Kredsbestyrelse: Vi er opmærksomme på at få nye og yngre folk i bestyrelsen.</p> <p>Ny DSI: Det er hovedbestyrelsens tilgang til at finde en mere bæredygtig organisation.</p> <p>Tak til samarbejdet med kommunerne, Dansk Skoleidræts sekretariat, lærere, skoler, stævnelederne og kredsbestyrelsen.</p> <p>DS: Camilla Daugaard orienterede om landsorganisationen Dansk Skoleidræt:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Skolernes Motionsdag fejrede 40 års jubilæum i hele landet - 1300 skoler og 472.370 elever deltog – Stort arbejde på det politiske niveau – Forslag om bortfald af 45 minutters motion hver dag – DS vil gerne være med i, hvad der kan sættes i stedet for – DS's viden og erfaring efterspørges – 6 skoler er blevet udvalgt som skoleidrætskommuner – Mere end 350 aktiviteter er udbudt i kredsene – Idrætslærernes Forum var tilbage i Vejen og Ringsted – 360 deltagere – Nyt projekt: Mere meningsfuld idrætsundervisning i indskoling

		– Stort fokus på trivsel – trivselsfremmende aktiviteter – trivselsdag, klassedysten – trivselskorpset
4	Fremlæggelse af regnskabet for 2022 til godkendelse	<p>Lene: Foreningen kom ud med et overskud på 16.285,61. Beholdning 31.12.22 på 182.986,33 kr. Regnskabet godkendt</p> <p>Budget fremlagt: Øget udgifter til stævner, forplejning, transport</p> <p>Drøftelse af, hvilke tiltag vi kan sætte i gang til gavn for elever og lærere: Større tilskud til deltagende skoler ved DM Betalte dommere/spilledere ved stævnerne, så lærerne kan have fokus på egne elever.</p>
5	Behandling af indkomne forslag	Ingen indkomne forslag
6	Drøftelse af fremtidige aktiviteter	Kjeld Mauritsen vil gøre en ekstra indsats for at få håndbold i gang i Ribe.
7	Fastsættelse af skolernes medlemsgebyr	Forslag om en stigning på 1 kr. til 6,50 kr. fra 2024 – vedtaget
8	<p>Valg af:</p> <p>a. Formand (ulige år)</p> <p>b. 4 medlemmer til kredsbestyrelse (ulige år)</p> <p>c. 2 suppleanter til kredsbestyrelsen</p> <p>d. 2 revisorer (ulige år)</p> <p>e. 1 revisorsuppleant</p> <p>Valgene under punkt 8a, b og d gælder for 2 år, under c og e for 1 år</p>	<p>Niels Erik Christensen genvalgt</p> <p>Vibeke Bostrøm - genvalgt Thomas Rask – genvalgt Maiken Skov - genvalgt Brian Philipp</p> <p>Gunnar Hartvigsen En vakant</p> <p>Carl Christian Høy - genvalgt Kjeld Mauritsen - genvalgt</p> <p>Emilie Sund Thomsen - genvalgt</p>
9	Fastlæggelse af tid og sted for næste års repræsentantskabsmøde	Slutningen af marts 24 i Esbjerg Kommune
10	Eventuelt	

24/3-23 

Underskrift dirigent Camilla Daugaard
Vejen Idrætscenter 23.03.2023